ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2020 г. N 1944

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕГУЛИРОВАНИИ ЦЕН

НА ПРОДУКЦИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

ОБОРОННОМУ ЗАКАЗУ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подпункте "б" пункта 115 Положения о государственном

регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному

оборонному заказу, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 2 декабря 2017 г. N 1465 "О государственном

регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному

оборонному заказу, а также о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017,

N 50, ст. 7624; 2020, N 16, ст. 2593; N 41, ст. 6424), слова ", включая

российские вооружение и военную технику, которые не имеют

аналогов и производство которых осуществляется единственными

производителями, а также на товары, поставляемые по

государственному оборонному заказу единственными поставщиками,

включенными в реестр единственных поставщиков" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН